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Shënimi i

VotuesitNR PARTITË POLITIKE DHE KOALICIONET

FLETË VOTIMI
Zgjedhjet për Kuvendin e Shqipërisë 03 Korrik 2005

 
1 Aleanca Demokratike N.Ceka AD

Aleanca për Liri, Drejtësi dhe Mirëqenie
2 Bashkimi Liberal Demokrat A.Starova BLD

Aleanca për Liri, Drejtësi dhe Mirëqenie 
3 Lëvizja për të Drejtat dhe Liritë e Njeriut L.Karamelo LDLNJ

Aleanca për Liri, Drejtësi dhe Mirëqenie
4 Partia Balli Kombëtar Demokrat A.Roshi PBDK

Aleanca për Liri, Drejtësi dhe Mirëqenie
5 Partia Bashkimi Demokrat Shqiptar Y.Valteri BDSH

Aleanca për Liri, Drejtësi dhe Mirëqenie
6 Partia Demokrate e Re G.Pollo PDR

Aleanca për Liri, Drejtësi dhe Mirëqenie 
7 Partia Demokristiane e Shqipërisë N.Lesi PDK

Aleanca për Liri, Drejtësi dhe Mirëqenie
8 Partia Republikane F.Mediu PR

 
9 Aleanca për Mirëqënie dhe Solidaritet K.Danaj AMS

 
10 Lëvizja për Zhvillim Kombëtar - Leka I Zogu L.I.Zogu LZHK

 
11 Lëvizja Socialiste për Integrim I.Meta LSI

 
12 Partia Agrare Ambientaliste L.Xhuveli PAA

 
13 Partia Aleanca Socialiste Shqiptare R.Mulgeci PASSH

 
14 Partia Balli Kombëtar A.Alimadhi PBK

 
15 Partia Bashkimi për të Drejtat e Njeriut V.Dule PBDNJ

 
16 Partia Demokracia Sociale e Shqipërisë P.Milo PDSSH

 
17 Partia Demokratike S.Berisha PD

 
18 Partia Demokratike Demokracia e Re e Djathtë Shqiptare P.Kallçishta PDDRDSH

 
19 Partia e Punës e Shqipërisë Xh.Pataj PPSH

 
20 Partia e Sigurisë Kombëtare Shqiptare H.Bardhi PSHSK

 
21 Partia Komuniste e Shqipërisë H.Milloshi PKSH
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22 Partia Lëvizja Monarkiste Demokrate Shqiptare G.Durollari PLMDSH

 
23 Partia Lidhja e Blertë Shqiptare B.Kokëdhima LBSH

 
24 Partia për Drejtësi dhe Integrim T.Muhedini PDI

 
25 Partia Socialdemokrate e Shqipërisë S.Gjinushi PSD

 
26 Partia Socialiste e Shqipërisë F.Nano PSSH

 
27 Partitë Shqiptare Sociale dhe Partia e Unitetit Kombëtar I.Beqiri PSHS + PUK


